Yk; benzeri: Briguet's Opus-

cula, No. 319. Genes (1503-1504).

3 3 . BŞS, A. 24. Ağustos 1514 (Recep, 920), 221. Yk; benzeri: Briguefs

Opuscula, No. 327, Genes (1518).

3 4 . BŞS, A. 40, Aralık 1538 (Şaban, 945), 110.Yk;

3 5 . BŞS, A. 20, Aralık 1511 (Ramazan, 917), 39. Y ;

3 6 . BŞS, A. 24, 1514 (920), 39. Yk;

37 . BŞS, A. 10, Şubat 1492 (Rebiyülâhir, 897), 5. Yk;

3 8 . BŞS, A. 6, Eylül 1488 (Şevval, 893), 111-114. Yk;

3 9 . BŞS, A. 20, Aralık 1512 (Şevval, 918), 321. Yk; benzeri: Briquet I I I ,

No. 11165, Perpiganan (1505);

4 0 . BŞS, A. 6, Eylül 1488 (Şevval, 893), 122.